□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

北京无线天利移动信息技术股份有限公司 2020 年半年度报告全文

30

3、日常经营重大合同

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

上市公司及其子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

（2）半年度精准扶贫概要

（3）精准扶贫成效

（4）后续精准扶贫计划

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、公司于2020年2月10日召开的第三届董事会第十六次会议审议通过了《关于出售子公司乐益通 71.93%股权的议案》，

同意与北京正德文化传播有限公司签订《股权转让协议》，公司将北京乐益通科技有限公司71.93%的股权及其所附全部权

益以现金方式转让给正德文化，转让对价为人民币13,780,000.00 元（大写：壹仟叁佰柒拾捌万圆整）。具体内容详见公司

于2020年2月10日刊登在中国证监会指定创业板信息披露网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于出售子公司股

权的公告》（公告编号：2020-008）。

2、公司于2020年5月21日召开的第四届董事会第三次会议审议通过了《关于对外投资设立合伙企业的议案》，同意公司

与浙江瑞饶投资管理有限公司、浙江上士网络科技有限公司、建阳和润农业有限公司共同设立上饶市天数通投资管理中心（有

限合伙）。具体内容详见公司于2020年5月21日刊登在中国证监会指定创业板信息披露网站巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）的《关于对外投资设立合伙企业的公告》（公告编号：2020-069）。2020年6月22日，公司收到

基金管理人浙江瑞饶投资管理有限公司的通知，该基金已根据《证券投资基金法》和《私募投资基金监督管理暂行办法》等

法律法规的要求，在中国证券投资基金业协会完成基金备案手续，并取得了《私募投资基金备案证明》。

北京无线天利移动信息技术股份有限公司 2020 年半年度报告全文

31

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

北京无线天利移动信息技术股份有限公司 2020 年半年度报告全文

32

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 63,544,737 32.16%   -15,886,184 -15,886,184 47,658,553 24.12%

3、其他内资持股 63,544,737 32.16%   -15,886,184 -15,886,184 47,658,553 24.12%

   境内自然人持股 63,544,737 32.16%   -15,886,184 -15,886,184 47,658,553 24.12%

二、无限售条件股份 134,055,263 67.84%   15,886,184 15,886,184 149,941,447 75.88%

1、人民币普通股 134,055,263 67.84%   15,886,184 15,886,184 149,941,447 75.88%

三、股份总数 197,600,000 100.00%   0 0 197,600,000 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

北京无线天利移动信息技术股份有限公司 2020 年半年度报告全文

33

钱永耀 59,636,694 14,909,173  44,727,521 高管锁定股

离任后半年内不

得转让本人持有

股份

邝青 3,908,043 977,011  2,931,032 高管锁定股

在任职期间每年

转让的股份不超

过本人直接或间

接持有股份总数

的 25%

合计 63,544,737 15,886,184 0 47,658,553 -- --

二、证券发行与上市情况